
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  うちんがたん⽊の家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ⻄九州優良⽊造住宅を創る会

事務局担当者名 本間 慎治

代表者名 富永 政⺒

代表者承認

代表者所属先 株式会社富永⼯務店

代表者所在地 ⻑崎県⼤村市福重町92-2

代表者電話番号 0957-55-8273

事務局事業者名 株式会社富建

事務局所在地 ⻑崎県⼤村市富の原1丁⽬1545-1

事務局電話番号 0957-53-2145

info@yokabai.xii.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

64
1
1

10．所在地 ⻑崎県⼤村市富の原1丁⽬1545-1

1．グループの名称 ⻄九州優良⽊造住宅を創る会
2．グループ受付番号 483
3．結成年 2012

8．担当者名 本間 慎治
9．郵便番号 856-0806

7．事業者名 株式会社富建

1．⽒名 富永 政⺒
2．⽒名（よみ） とみなが まさみ
3．所属先 株式会社富永⼯務店
4．所在地 ⻑崎県⼤村市福重町92-2
5．電話番号 0957-55-8273

n-tominaga@tominagakoumuten.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
5

11．電話番号 0957-53-2145
12．FAX番号 0957-54-5071
13．担当者E-mail info@yokabai.xii.jp

Ⅳ．プレカット
1

Ⅴ．設計
34

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 7

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 3



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠

未経験枠

制限無枠

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

⼾
⼾
⼾
⼾
⼾
⼾
⼾
⼾
⼾
⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

□ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

3 国内

1

□

□

認証制度

⻑崎県産⽊材証明制度
⻑崎県産材 ⻑崎県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 佐賀県産材 佐賀県
合法⽊材証明制度

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

5

42 Ⅰ - 1 県央木材協同組合 859-0112 長崎県諫早市高来町小船津86-18 0957-32-6500

41 Ⅰ - 2 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30 0955-20-2183

34 Ⅰ - 3 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

45 Ⅰ - 4 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

44 Ⅰ - 5 日田木材協同組合 877-1371 大分県日田市東有田2776-6 0973-24-2167

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

7

42 Ⅱ - 1 県央木材協同組合 859-0112 長崎県諫早市高来町小船津86-18 0957-32-6500

45 Ⅱ - 2 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

44 Ⅱ - 3 日田木材協同組合 877-1371 大分県日田市東有田2776-6 0973-24-2167

33 Ⅱ - 4 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

34 Ⅱ - 5 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅱ - 6 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地36 0955-20-2010

43 Ⅱ - 7 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

3

42 Ⅲ - 1 株式会社富建 856-0806 長崎県大村市富の原1丁目1545-1 0957-53-2145

34 Ⅲ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

13 Ⅲ - 3 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1丁目23番7号　新宿ファーストウエスト5階 03-6911-2691

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

1

42 Ⅳ - 1 株式会社富建 856-0806 長崎県大村市富の原1丁目1545-1 0957-53-2145

Ⅳ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



42 Ⅴ - 1 株式会社本澤崇設計事務所 856-0811 長崎県大村市原口町1155 0957-56-8282 ○

41 Ⅴ - 2 株式会社ジョージホーム 847-0881 佐賀県唐津市竹木場5206-52 0955-74-3655 ○

42 Ⅴ - 3 オオウラ設計 856-0808 長崎県大村市黒丸町600-7 0957-55-5191 ○

42 Ⅴ - 4 KAI一級建築設計事務所 856-0806 長崎県大村市富の原１丁目1263-12 0957-55-8361 ○

42 Ⅴ - 5 株式会社佐世保地所　一級建築士事務所 857-0134 長崎県佐世保市瀬戸越3丁目4番1号 0956-49-8334 ○

41 Ⅴ - 6 株式会社　アルファ建築空間 849-1312 佐賀県鹿島市納富分2851-4 0954-63-5517 ○

41 Ⅴ - 7 有限会社諸岡建設 843-0301 佐賀県嬉野市嬉野町下宿甲1823-8 0954-43-1820 ○

42 Ⅴ - 8 ウッディー・デザイン 856-0035 長崎県大村市武部町287-2 090-9726-4973 ○

42 Ⅴ - 9 タクミホーム株式会社 857-0064 長崎県佐世保市赤崎町713-6 0956-26-8133 ○

42 Ⅴ - 10 山本住宅建設 854-0053 長崎県諫早市小川町770 0957-22-3030 ○

42 Ⅴ - 11 株式会社サン晃住環境システム 859-0414 長崎県諫早市多良見町元釜277-1 0957-44-1820 ○

42 Ⅴ - 12 株式会社ユウキ 859-3223 長崎県佐世保市広田1丁目38番12号 0956-59-7813 ○

42 Ⅴ - 13 一級建築士事務所CKデザイン 852-8031 長崎県長崎市三芳町6-5　横内マンション101号 070-7587-8655 ○

42 Ⅴ - 14 Keel Design 850-0003 長崎県長崎市片淵1丁目12-3-202 095-895-7018 ○

42 Ⅴ - 15 エコワンホーム株式会社 854-0072 長崎県諫早市永昌町35-6 0957-27-1177 ○

41 Ⅴ - 16 株式会社ワイズプランＳＰ 848-0026 佐賀県伊万里市大川内町丙1360-1 0955-23-0283 ○

42 Ⅴ - 17 株式会社日進興産 857-0027 長崎県佐世保市谷郷町3番5号 0956-23-8808 ○

42 Ⅴ - 18 株式会社市場建築 851-3406 長崎県西海市西彼町鳥加郷8-7 0959-28-1234 ○

41 Ⅴ - 19 株式会社樋渡建設 848-0028 佐賀県伊万里市脇田町3225-1 0955-23-1717 ○

42 Ⅴ - 20 星野建設株式会社 855-0872 長崎県島原市梅園町丁２８７０－１ 0957-62-4101 ○

42 Ⅴ - 21 株式会社ムラヤマ 854-0021 長崎県諫早市仲沖町21-1 0957-24-3183 ○

42 Ⅴ - 22 柴山工務店株式会社 859-6302 長崎県佐世保市吉井町福井1027-1 0956-80-4873 ○

42 Ⅴ - 23 有限会社本多工務店 854-0621 長崎県雲仙市小浜町雲仙423-7 0957-73-3791 ○

42 Ⅴ - 24 株式会社瀬尾工務店 856-0021 長崎県大村市鬼橋町169-3 0957-55-4829 ○

42 Ⅴ - 25 株式会社福義建設 858-0915 長崎県佐世保市上相浦町7-6 0956-47-2056 ○

42 Ⅴ - 26 株式会社大栄建設 859-0121 長崎県諫早市高来町泉160-1 0957-32-3552 ○

42 Ⅴ - 27 有限会社プラザハウス 859-3807 長崎県東彼杵郡東彼杵町彼杵宿郷398-12 0957-46-0750 ○

42 Ⅴ - 28 有限会社喜々津ホーム 859-0401 長崎県諫早市多良見町化屋721-1 0957-43-7750 ○

42 Ⅴ - 29 株式会社ヨシダホーム 859-1212 長崎県雲仙市瑞穂町西郷己258-6 0957-77-3779 ○

42 Ⅴ - 30 ライトハウジング株式会社 856-0812 長崎県大村市桜馬場1丁目439-2 0957-52-3456 ○

42 Ⅴ - 31 やまもと設計株式会社 854-0053 長崎県諫早市小川町743番地3 0957-24-5143 ○

42 Ⅴ - 32 シープ 852-8114 長崎県長崎市橋口町22-3 095-801-5422 ○

42 Ⅴ - 33 越口建設 859-3616 長崎県東彼杵郡川棚町白石郷1397-39 0956-82-3730 ○

40 Ⅴ - 34 有限会社江田建設 834-0034 福岡県八女市高塚135-1 0943-24-5585 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

34

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



42 Ⅵ - 1 420052 株式会社富建 856-0806 長崎県大村市富の原１丁目１５４５－１ 0957-53-2145 ○

42 Ⅵ - 2 420056 有限会社本多工務店 854-0621 長崎県雲仙市小浜町雲仙４２３－７ 0957-73-3791 ○

40 Ⅵ - 3 400447 有限会社江田建設 834-0034 福岡県八女市高塚135-1 0943-24-5585 ○

42 Ⅵ - 4 420061 越口建設 859-3616 長崎県東彼杵郡川棚町白石郷1397-39 0956-82-3730 ○

42 Ⅵ - 5 420194 三根建築 859-3605 長崎県東彼杵郡川棚町百津郷624 0956-82-3504 ○

42 Ⅵ - 6 420046 株式会社大東設備 859-3605 長崎県東彼杵郡川棚町百津郷２９６番地１２２ 0956-82-4720 ○

42 Ⅵ - 7 420171 株式会社不動産ラブ 852-8116 長崎県長崎市平和町9番10号2階 095-894-4891 ○

42 Ⅵ - 8 420048 株式会社Ａｒｔｓ建築工房 857-0343 長崎県北松浦郡佐々町木場免１９０ 0956-76-9630 ○

42 Ⅵ - 9 420042 森本住建合同会社 856-0842 長崎県大村市中里町１２１５ 0957-53-8872 ○

42 Ⅵ - 10 石橋建設有限会社 857-0115 長崎県佐世保市柚木元町2430-3 0956-46-1180 ○

42 Ⅵ - 11 420200 株式会社アースプラス建築設計 857-0044 長崎県佐世保市相生町2-29NS第2ビル3F 0956-59-9783

42 Ⅵ - 12 420047 株式会社日進興産 857-0027 長崎県佐世保市谷郷町３番５号 0956-23-8808 ○

41 Ⅵ - 13 410132 株式会社小林産業 849-4165 佐賀県西松浦郡有田町黒川甲1582-2 0955-46-2177 ○

42 Ⅵ - 14 420062 株式会社　ＤＥＮ 854-0053 長崎県諫早市小川町271-12 スカイラークヒルズⅡ１号 0957-46-7261 ○

42 Ⅵ - 15 420067 永田建築工芸 851-3425 長崎県西海市西彼町平山郷1749-1 090-8668-3069 ○

42 Ⅵ - 16 山本住宅建設 854-0053 長崎県諫早市小川町760-3 0957-22-3030 ○

42 Ⅵ - 17 420035 株式会社トゥーホーム 857-1174 長崎県佐世保市天神３丁目２６６５－１ 0956-33-2333 ○

42 Ⅵ - 18 420039 株式会社市場建築 851-3406 長崎県西海市西彼町鳥加郷8-7 0959-28-1234 ○

42 Ⅵ - 19 420058 有限会社野口建設 859-0301 長崎県諫早市長田町２１６１ 0957-23-9535 ○

42 Ⅵ - 20 420068 有限会社　多々良工務店 854-0033 長崎県諫早市黒崎町188-3 0957-23-7490 ○

42 Ⅵ - 21 長崎総合建設株式会社 856-0031 長崎県大村市三城町698-1 0957-47-8252 ○

42 Ⅵ - 22 420094 こころ工房株式会社 856-0813 長崎県大村市西大村本町303-6 0957-50-1556 ○

41 Ⅵ - 23 410030 株式会社ジョージホーム 847-0881 佐賀県唐津市竹木場５２０６－５２ 0955-74-3655 ○

42 Ⅵ - 24 420197 有限会社野々村工務店 854-0066 長崎県諫早市久山町1292-1 0957-26-2752 ○

42 Ⅵ - 25 420045 星野建設株式会社 855-0872 長崎県島原市梅園町丁２８７０－１ 0957-62-4101 ○

42 Ⅵ - 26 420040 柴山工務店株式会社 859-6302 長崎県佐世保市吉井町福井1027-1 0956-80-4873 ○

42 Ⅵ - 27 420055 有限会社ヒラタ建設 859-0312 長崎県諫早市西里町８１０－２６ 0957-21-0114 ○

42 Ⅵ - 28 420201 有限会社学企画建設 854-0096 長崎県諫早市下大渡野町2563-2 0957-26-6833 ○

42 Ⅵ - 29 420033 タクミホーム株式会社 857-0064 長崎県佐世保市赤崎町713番地6 0956-26-8133 ○

42 Ⅵ - 30 420044 株式会社瀬尾工務店 856-0021 長崎県大村市鬼橋町169-3 0957-55-4829 ○

41 Ⅵ - 31 410006 株式会社樋渡建設 848-0028 佐賀県伊万里市脇田町３２２５番地１ 0955-23-1717 ○

42 Ⅵ - 32 420057 株式会社福義建設 858-0915 長崎県佐世保市上相浦町７－６ 0956-47-2056 ○

42 Ⅵ - 33 420036 ヤマダリフォーム 851-3504 長崎県西海市西海町木場郷648-6 0959-32-2214 ○

42 Ⅵ - 34 420034 やまたつ建設　株式会社 852-8055 長崎県長崎市虹が丘町６－１０ 095-856-0007 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

64

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



42 Ⅵ - 1 420052 株式会社富建 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 2 420056 有限会社本多工務店 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

40 Ⅵ - 3 400447 有限会社江田建設 1 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

42 Ⅵ - 4 420061 越口建設 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 5 420194 三根建築 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 6 420046 株式会社大東設備 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 7 420171 株式会社不動産ラブ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 8 420048 株式会社Ａｒｔｓ建築工房 15 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 9 420042 森本住建合同会社 1 戸 2 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

42 Ⅵ - 10 石橋建設有限会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 11 420200 株式会社アースプラス建築設計 6 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

42 Ⅵ - 12 420047 株式会社日進興産 30 戸 27 戸 0 戸 1 戸 10 戸 6 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

41 Ⅵ - 13 410132 株式会社小林産業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

42 Ⅵ - 14 420062 株式会社　ＤＥＮ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

42 Ⅵ - 15 420067 永田建築工芸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 16 山本住宅建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 17 420035 株式会社トゥーホーム 1 戸 2 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 18 420039 株式会社市場建築 7 戸 6 戸 5 戸 4 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

42 Ⅵ - 19 420058 有限会社野口建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

42 Ⅵ - 20 420068 有限会社　多々良工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 21 長崎総合建設株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 22 420094 こころ工房株式会社 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

41 Ⅵ - 23 410030 株式会社ジョージホーム 9 戸 9 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

42 Ⅵ - 24 420197 有限会社野々村工務店 15 戸 13 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 25 420045 星野建設株式会社 8 戸 12 戸 6 戸 10 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

42 Ⅵ - 26 420040 柴山工務店株式会社 4 戸 8 戸 3 戸 7 戸 2 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

42 Ⅵ - 27 420055 有限会社ヒラタ建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

42 Ⅵ - 28 420201 有限会社学企画建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

42 Ⅵ - 29 420033 タクミホーム株式会社 20 戸 18 戸 4 戸 2 戸 0 戸 1 戸 ③３６～７０％ ②１～３５％ ②１～３５％ ○

42 Ⅵ - 30 420044 株式会社瀬尾工務店 8 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％ ○

41 Ⅵ - 31 410006 株式会社樋渡建設 7 戸 9 戸 6 戸 7 戸 3 戸 4 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

42 Ⅵ - 32 420057 株式会社福義建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

42 Ⅵ - 33 420036 ヤマダリフォーム 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

42 Ⅵ - 34 420034 やまたつ建設　株式会社 12 戸 8 戸 6 戸 4 戸 4 戸 1 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○ ○

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

④７１～９９％

⑤１００％ ⑤１００％

④７１～９９％ ④７１～９９％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

1

42 Ⅷ - 1 株式会社富建 856-0806 長崎県大村市富の原1丁目1545-1 0957-53-2145

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

42 Ⅸ - 1 株式会社富建 856-0806 長崎県大村市富の原1丁目1545-1 0957-53-2145

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


